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IRAK CUMHURBAŞKANI ÜST DÜZEY BİR TÜRKMEN HEYETİNİ KABUL ETTİ 

02 Şubat 2015 

 

 
  

Irak Cumhurbaşkanı Fuat Masum üst düzey bir Türkmen heyetini El- Selam Sarayında kabul 

etti. Görüşme sırasında Türkmen halkını ilgilendiren önemli konular gözden geçirildi. 

Görüşmede Türkmen Milletvekili ve Parlamento Raportörü Niyazi Mimaroğlu, Türkmen 

Tuzhurmatu ilçesinin durumunu ve bu ilçenin ile çevrilmesi gerektiğini dile getirerek, 

Türkmenlerin her alanda uzaklaştırıldığını, kendi topraklarını savunmak amacıyla 

silahlandırılmalarının önemini, her alanda Türkmenlerin de temsil edilmelerini ve yarım 

milyon Türkmenin yurtlarından göç etmeye mecbur kaldıklarını vurguladı.  Cumhurbaşkanı 

Masum Türkmenlerin bu problemlerini anlayışla karşıladığını ve bu problemlerin giderilmesi 

için çalışacağını belirtti.  

(Efkar Hurra) 

 

KERKÜK DİKEN ÜSTÜNDE ÇATIŞMALAR ŞEHİR MERKEZİNDEN 

DUYULUYOR 

02 Şubat 2015 

  

Kerkük’ün güney batısında başlayan şiddetli çatışmalar devam ediyor. Çıkan çatışmalarda 

militanlar da, güvenlik güçleri de ağır kayıplar verdi. Düzenlenen hava saldırıları Kerkük’ün 

şehir merkezinden çok rahat duyuluyor. 

 



Kerkük Valisi Dr.Necmettin Ömer Kerim iki gün önce güvenlik güçleri ile IŞİD militanları 

arasında şiddetli çatışmalar yaşandığı Kerkük’ün güney batısını ziyaret etti. Vali Kerim 

IŞİD’ın iki gün önce düzenlediği saldırılarda bazı bölgelerde ilerleme sağladığı, ancak 

güvenlik güçlerinin IŞİD’in elde ettiği bu bölgeleri geri almayı başardığını açıkladı. 

IŞİD militanları geçtiğimiz Cuma günü Mekteb Halit, Mulla Abdulla, Tel El Verid ve 

Meyrem Beg bölgelerinde Kerkük’e oldukça ağır bir saldırı başlattı. Sabah saatlerine kadar 

süren çatışmalara Koalisyon güçlerine bağlı savaş uçakları da müdahale etti. Kerkük Valisi 

Necmettin Kerim, güvenlik güçlerinin IŞİD’in başlattığı saldırıda elde ettiği bölgeleri geri 

almayı başardığını bildirdi. 

Vali Necmettin Kerim yaptığı açıklamada merkezi hükümetten takviye güvenlik güçlerine 

ihtiyaç duyulmadığını sadece ağır silah ve mühimmata ihtiyaç duyulduğunu bildirdi. 

Bu arada güvenlik güçleri IŞİD’in Mulla Abdullah bölgesindeki El Habbaz petrol 

yataklarında çalışan ve rehin tutuğu 20 memuru kurtardı. Türkmeneli Televizyonu IŞİD’ın 

ateşe verdiği El Habbaz petrol yataklarını görüntüledi. (kerkuk.net) 

 

 

PEŞMERGE GÜÇLERİ “ULUSAL TOPLULUK” GÜÇLERİNİN YARDIMLARINI 

REDDETTİ  

03 Şubat 2015  

 

 
 

Ulusal Topluluk güçlerine ait milislerin Kürt Bölgesel Hükümeti ile koordineli bir şekilde 

hareket etmeden Kerkük şehrine girmesi toplulukla Kürt Peşmerge güçleri arasında 

anlaşmazlığa neden oldu. Kerkük Polis Teşkilatındaki bir görevli, Şii milislere ait yüzlerce 

silahlının Diyala, Amirli ve Tuzhurmatu bölgelerinden gelerek Kerkük’e girmek amacıyla 

Kerkük’te toplanmalarının bu anlaşmazlığa neden olduğunu bildirdi. Açıklamaya göre 

Peşmerge güçleri, bu milislerin Kerkük’e girmelerine engel oldu ve Kerkük’ü savunmaya 

yeterli güçlerinin bulunduğunu bildirerek onları geldikleri yerlere geri dönmeye çağırdı. 

Açıklamada ayrıca aradaki anlaşmazlık yüzünden neredeyse silahlı çatışma yaşanacağı fakat 

bazı siyasetçilerin müdahalesi ile bu çatışmanın engellendiği dile getirildi.   
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Bu sırada IŞİD güçlerinin de Selahaddin ve Musul vilayetlerinden Kerkük’e geniş çaplı bir 

saldırı düzenlemek amacıyla yüzlerce savaşçısını bu cepheye sevk ettiği bildirildi. Batı 

Kerkük eksenindeki bir Peşmerge Güçleri Sorumlusu, Peşmergenin IŞİD’e karşı 

gerçekleştirdiği operasyonlarda IŞİD’in çok sayıda ölü ve yaralı verdiğini bildirdi. 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

KERKÜK YAKINLARINDA SİLAHLI ÇATIŞMA 

03 Şubat 2015  

 

Kerkük’teki bir yetkilinin Efkar Hurra web sitesine yapmış olduğu bir açıklamaya göre 

Kerkük’te Peşmerge ve Yerel Güvenlik Güçleri ile IŞİD milisleri arasında Kerkük’ün 

çevresinde silahlı çatışmalar meydana geldiği bildirildi. Yapılan açıklamaya göre çatışma ve 

top atışlarının sesleri Kuzey Gaz Şirketi yakınlarında bulunan köylerden de duyulmuştur. 

(Efkar Hurra) 
 

IRAK CUMHURBAŞKANI TÜRKMENLERİN TALEPLERİNİ DESTEKLEDİĞİNİ 

AÇIKLADI 

03 Şubat 2015 

 

 
  

Irak Cumhurbaşkanlığı tarafından yayınlanan bir açıklamada Türkmenlerin Irak’taki rollerinin 

önemi ve Cumhurbaşkanının Türkmenlerin haklı ve meşru taleplerini desteklediği vurgulandı.  

Açıklamada Cumhurbaşkanının bakanlar, milletvekilleri ve eski milletvekillerinden oluşan üst 

düzey bir Türkmen heyetini kabul ettiği, Cumhurbaşkanının Türkmenlerin Irak tarihindeki 

politik ve kültürel rollerinin önemine ve Irak’ın asli unsurlarından biri oldukları vurgusunu 

yaptığı bildirildi.  

 

Türkmen heyeti ise, Türkmen halkının maruz kaldıkları tehlikelere, terörden büyük zarar 

gördüklerine ve yüz binlerce Türkmenin yerini ve yurdunu terk etmek zorunda kaldığına 

değinerek, Türkmenlerin ülkenin üst düzey görevlerinde yer almalarının gerektiğini vurguladı.  

(EL- Somariye News) 
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TÜRKMEN HEYET: “KERKÜK’Ü SAVUNMAK İÇİN TÜRKMENLERİN DE 

SAVUNMA GÜÇLERİNE KATILMASI GEREKLİDİR” 

04 Şubat 2015 

  

Türkmen Partileri, Türkmen 

Siyasetçileri ve Kerkük İl 

Meclisindeki Türkmen 

üyelerden oluşan üst düzey 

siyasi bir Türkmen Heyet, 

Kerkük Valiliğine bir ziyarette 

bulunarak Kerkük Valisi, Vali 

Yardımcısı ve İl Meclisi Başkan 

Vekili ile görüştü. Kerkük 

Valisi tarafından karşılanan 

Türkmen Heyeti üyelerinden 

Milletvekili Hasan Turan heyet 

adına Albay Şirko Fatih, 

Hüseyin Mansur ve Kerkük 

ahalisinden şehit düşenler için Kerkük halkına taziyelerini bildirdiğini dile getirdi. Türkmen 

Heyeti Türkmenlerin Kerkük’ü savunma konusunda katılımlarının çok önemli olduğunu ve bu 

savunmanın Kerkük’teki tüm oluşumların görevi olduğunu bildirerek, Kerkük’ün savunma 

teşkilatına Kerkük’ün güvenlik ve selametini gerçekleştirmek amacıyla bazı öneriler sundu. 

Heyetin önerileri arasında hava desteğinin güçlendirilmesinin önemi ve uçakların sürekli 

gözetim yapmalarının gerekli olduğu dile getirildi.  Ayrıca Irak Ordusundan atılan tüm 

Türkmen Subay ve Astsubayların tekrar göreve geri alınmaları talebinde bulunan heyet, Milli 

Savunma Bakanlığı ile bu hususta koordineli çalışmaların başlatılmasının önemini de 

vurguladı. Heyet Türkmen gönüllülerin de Kerkük’ü savunma şerefine nail olmak amacıyla 

bu savunma güçlerine katılımlarının gerçekleşmesi talebinde bulunarak civar köylerdeki 

Türkmen Aşiretlerinin de silahlandırılmasının elzem olduğunu dile getirdi. 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

TÜRK KIZILAYI, IRAK’IN BAŞKENTİ BAĞDAT’TA 300 TÜRKMEN 

SIĞINMACIYA GIDA YARDIMINDA BULUNDU 

05 Şubat 2015  

 

Kızılay ekibi, Türkmen Kardeşlik Ocağı’nda 300 Türkmen aileye gıda kolisi dağıttı. Kızılay 

Irak İnsani Yardım Sorumlusu Şafak Lostar, yaptığı açıklamada, Irak Kızılay'ı ile işbirliği 

içinde Bağdat, Kerbela ve Necef’teki Iraklı sığınmacılara yönelik insani yardımlara devam 

edeceklerini belirtti. Kızılay’ın, Irak’ın güneyindeki sığınmacıların barınması için bin 

konteynır hazırladığını kaydeden Lostar, Bağdat yönetiminin bu yardıma sıcak baktığını dile 

getirdi. 

 

Kızılay Genel Başkanı Ahmet Lütfi Akar’ın, Başbakan Yardımcısı Salih Mutlak, Dışişleri 

Bakanı İbrahim Caferi, Irak Kızılay Başkanı Dr. Yasin Ahmet Abbas ve Bağdat Valisi Ali 

Muhsin El Temimi ile görüştüğünü aktaran Lostar, temasların oldukça verimli geçtiğini 

söyledi. Lostar, Kızılay'ın, Bağdat'taki yardım çalışmalarının özellikle Türkmenleri 

sevindirdiğini sözlerine ekledi. Irak'ta çatışmaların başladığı Haziran ayından beri insani 

yardım çalışmaları yürüten Türkiye, bölgeye bugüne kadar 725 tırla insani yardım malzemesi 
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gönderdi. Türkiye ayrıca Duhok'ta 20 bini aşkın sığınmacının barındığı iki modern kampı 

hizmete açtı.    

(AVİM) 

 

KERKÜK'ÜN TUZHURMATU VE DOHUK BÖLGELERİNE HADİ AMRİ 

KOMUTANLIĞINDA, 6 BİN ARAP MİLİS KONUŞLANDIRILACAĞI BİLDİRİLDİ 

06 Şubat 2015  

 

Irak'ta rejim yanında savaşan Şii Arap milis güçlerinden Haş-el Şabi'ye bağlı altı bin kişi, 

Kerkük'ün güneyindeki Tuzhurmatu ve Dohuk'ta konuşlandırılacak. BasNews'de yer alan 

habere göre, milisler Başira bölgesindeki IŞİD kuvvetlerine karşı saldırılar düzenleyecek. 

Bölgede IŞİD varlığının güçlendiğini öne süren milisler, Ebubekir Bağdadi'nin yardımcısı 

Şakir Velid'in Tikrit'ten Kerkük'e geldiğini ve saldırıları komuta etmeye hazırlandığını iddia 

etti.  

(Dünya Bülteni) 

 

BEDİR GRUBU, KERKÜK’ÜN GÜNEYİNE OPERASYON DÜZENLEYECEK 

08 Şubat 2015 

  

Irak'ta Bedir Grubu Lideri ve Diyala 

Operasyonları Sorumlusu Milletvekili 

Hadi el-Amiri, yakın bir zamanda 

Kerkük’ün güneyinde operasyon 

yapacaklarını ve terör örgütü IŞİD'in 

kontrolündeki bölgeleri 

kurtaracaklarını söyledi. Terör örgütü 

IŞİD’e karşı savaşan Şii gönüllülerden 

oluşan topluluklarına liderlik yapan 

Amiri, Kerkük’e ziyarette bulundu. 

 

Amiri, Kerkük Valisi Necmeddin Kerim, Şii gönüllülerin Tuzhurmatu, Amirli, Dakuk ve 

Tazehurmatu bölgeleri sorumlusu Yılmaz Necar, Salahaddin İl Meclisi Güvenlik Komisyonu 

Başkanı Mehdi Taki ve bazı askeri yetkililerle görüştü.  Daha sonra Tazehurmatu nahiyesi 

yakınında konuşlanan gönüllü birlikleri ziyaret eden Amiri'ye, Irak Türkmen Cephesi Başkanı 

Erşat Salihi, Kerkük İl Meclisi Üyeleri Tahsin Kahya ve Kasım Hamza eşlik etti. 

 

Temaslarına ilişkin basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Amiri, "Diyala ve Mukdadiyye 

operasyonlarından sonra önemli bir söz verdik. Dedik ki: Bundan sonraki operasyon 

durağımız Kerkük ve Selahaddin olacaktır. Allah'ın izniyle tüm var gücümüzle IŞİD çetesinin 

yok edilmesi için çalışacağız. Kerkük ziyaretimizin temel nedeni bu şehrin IŞİD tehdidinden 

kurtulması planına son noktaları koymak içindir" dedi. 

 

Kerkük'ün IŞİD elindeki bölgelerinin kurtuluşu için en yakın zamanda büyük bir sürpriz 

hazırladıklarını ifade eden Amiri, "Diyala operasyonlarından sonraki durağımız Kerkük 

olacaktır. Bugün Kerkük’teyiz ama yakın gelecekte toplantımızı Havice ilçesinde 

gerçekleştireceğiz. Bu operasyonu, halk toplulukları, Peşmerge ve federal polis güçleri ile 

ortaklaşa yapacağız" diye konuştu. 

 

Selahaddin İl Meclisi Güvenlik Komisyonu Başkanı Mehdi Taki, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada Kerkük'e bağlı ilçe ve kasabaların IŞİD militanlarından temizlemek için geri 
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sayımın başladığını belirterek, "Kerkük'e bağlı tüm bölgelere yönelik büyük operasyon yakın 

gelecekte olacaktır. Peşmerge güçleri ile hareket etmeyi planlıyoruz. Operasyonun 

başlamasıyla bölgede halk toplulukları gücünün sayısını artırarak kolay bir özgürleştirme 

planının hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı. Tuzhurmatu'daki temaslarının ardından 

Amiri ve beraberindeki heyet, bölgeden ayrıldı. 

(Dünya Bülteni) 
 

HASAN TURAN: “BAŞBAKAN’DAN KERKÜK’ÜN SAVUNULMASINDA 

TÜRKMEN OLUŞUMUNA DA YER VERMESİNİ İSTİYORUZ” 

09 Şubat 2015 

  

 
 

Haydar El- Ebadi, Parlamentoda Hukuk Komisyonu Raportörü Hasan Turan, Bölgeler 

Komisyonu Başkanı Halit El- Meferci, Savunma Bakanı Dr. Halit El- Ubeydi, Kerkük Polis 

Teşkilatı Komutanı Cemal Tahir, Komutanın iki yardımcısı Turhan Abdurrahman ve Ali 

Mutaşher’i bürosunda kabul etti. Ziyarette Kerkük vilayetindeki son durum ve Kerkük’ün tüm 

oluşumları tarafından savunulması konusu ele alındı. Toplantıda milletvekili Hasan Turan: 

“Kerkük’ün savunulması bir ulusal görev ve onurdur. Dolayısıyla Türkmen oluşumunun da 

bu savunmaya katılmalarının önünün açılması gereklidir” şeklindeki talebini dile getirerek bu 

hususta Başbakan’a öneriler sundu. Başbakan ise Kerkük’ün çok önemli bir il olduğunu, 

durumu çok yakından takip ettiğini ve bu ilin güvenliğini garanti altına almak üzere 

hükümetin tüm çabaları harcayacağını bildirdi. Toplantıya Kerkük Valisi Necmettin Kerim de 

katıldı.  

(www.bizturkmeniz.com)  

 

IRAK BAŞBAKANI İBADİ: KERKÜK, İÇERİSİNDE TÜM KESİMLERİ 

BARINDIRAN KÜÇÜK IRAK´I TEMSİL EDİYOR  

09 Şubat 2015 

 

Irak Başbakanı Haydar el-İbadi, Kerkük´ün güvenliğinin önemli olduğunu belirtti. 

Başbakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Kerkük Valisi Necmeddin Kerim ve bazı 

yöneticilerden oluşan heyeti makamında kabul eden İbadi, görüşmede, Kerkük´ün güvenliği 

ve kente yönelik terör örgütü IŞİD´den gelebilecek tehlikelerin nasıl önlenebileceği konularını 

ele aldı.  
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IŞİD örgütünün, bölge ve dünya için bir tehdit oluşturduğunu söyleyen İbadi, "Bunu 

bitirmemiz için de uluslararası toplumun büyük desteğine ihtiyacımız var. Geçen günlerde 

Irak´a yapılan uluslararası desteklerin hızlandığını gördük ve bu desteklerin sürmesini talep 

ettik" dedi.  "Terör çetelerine karşı birçok cephede savaştığımızdan dolayı uluslararası toplum 

ile Irak´a silah desteğinin sağlanmasının önemli olduğu konusunda anlaştık" diyen İbadi, 

şunları kaydetti:  

 

"Kerkük, içerisinde tüm kesimleri barındıran küçük Irak´ı temsil ediyor ve barış içinde bir 

arada olmanın simgesidir. Bu nedenle Kerkük´ün güvenliği bizim için çok önemlidir. 

Kerkük´te mücadele veren güçler ile Bağdat´taki ortak operasyonlar arasında koordinasyonun 

sağlanması için ´ortak operasyonlar merkezinin´ kurulması gerekiyor." (Anadolu Ajansı) 

 

KERKÜK´E SİVİL HAVAALANI YAPILIYOR  

10 Şubat 2015 

 

 
 

Kerkük Valisi Necmeddin Kerim, Anadolu Ajansı AA muhabirine yaptığı açıklamada, kentte 

askeri bir havaalanı olduğunu hatırlatarak, "Irak Ulaştırma Bakanlığı, Kerkük Havaalanı 

projesini onayladı. Kerküklülerin havaalanı hayali gerçekleşiyor" dedi.  

 

Bu "müjdeli" haberi, Bağdat ziyaretinde Ulaştırma Bakanı Cabir el-Zübeydi´yle yaptığı 

görüşmede aldığını aktaran Kerim, görüşmede ayrıca Kerkük için ulaştırma anlamında 

yapılması gereken birçok projenin yaşama geçmesi konularının gündeme geldiğini belirterek, 

şunları kaydetti:  

 

"Bağdat´a yaptığımız ziyaret hayırlara vesile oldu. Bakan Zübeydi, Kerkük Havaalanı 

projesinin yaşama geçmesi için ilgili kurumlara talimatını verdi. Havaalanı projesi, yabancı 

yatırım şirketleri tarafından gerçekleşecektir. Bu proje sayesinde Kerküklüler, artık gerek 

vatan içi gerekse vatan dışı yolculukları için bir diğer kente gitmeyecekler."  

 

Havaalanı projesinin yanı sıra Kerkük demiryolunun genişletilmesi için de tasdik çıktığını 

aktaran Kerim, "Kuzey ve güney otogarları olmak üzere Kerkük´te iki otogar yapılacak. Onay 

verilen projeler yakından yaşama geçirilecektir" ifadesini kullandı.  

(Anadolu Ajansı) 
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ITC AÇIKLADI: “KÜRT PARTİLERİ İLE İLİŞKİLERİMİZDE BİR PÜRÜZ 

YOKTUR” 

10 Şubat 2015  

 

Bazı Kürt medya kuruluşları tarafından Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Milletvekili Erşat 

Salihi’i tarafından dile getirildiği iddia edilen “Peşmerge güçlerinin Kerkük’ü derhal terk 

etmeleri gerektiği” şeklindeki açıklamalar üzerine ITC Basın Dairesinden bir bildiri 

yayınlandı.  Bildiride,  Kürt medyasında çıkan bu haberlerin asılsız olduğu, ITC Başkanına 

karşı saldıran Kürt milletvekillerinin ancak şahıslarını temsil ettiği ve Kürt Partileri ile 

ilişkilerinde hiçbir pürüz olmadığı dile getirildi.  

 

Bildiride ayrıca IŞİD’in eli kanlı bir terör çetesi olduğu ve bu çetenin tüm kesimleri hedef 

aldığı,  Kerkük’ün idari ve siyasi geleceğinin IŞİD’le savaşın bitmesinden sonraya bırakılması 

gerektiği vurgulandı. Başbakanın bir kriz masası oluşturarak Kerkük’te güvenlik konusunu 

koordineli bir şekilde yürütülmesi önerisi ITC tarafından olumlu olarak karşılandığı 

bildirilmiştir. Son olarak yayınlanan bildiride bazı menfaat sahibi insanların Türkmen ve Kürt 

halkı arasındaki ilişkileri bozmak niyetinde oldukları, bunun sadece IŞİD terör örgütüne 

yarayacağı dile getirilerek kardeşliğin tüm taraflar arasında devam edeceğini arayı bozanların 

maskelerinin bir gün düşeceğini vurgulanmıştır.  

(www.bizturkmeniz.com)  

 

AMMAR EL- HEKİM ULUSAL BARIŞIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİNDE 

TÜRKMEN OLUŞUMUNUN ÖNEMİNE VURGU YAPTI 

10 Şubat 2015  

 

Irak Yüksek İslam Meclisi Başkanı Ammar 

El- Hekim’in basın bürosundan yapılan bir 

açıklamada, El-Hekim’in Cumhurbaşkanı 

Danışmanı Dr.Turhan Müftü ve Hak Partisi 

üst düzey sorumlularından oluşan bir heyeti 

Bağdat’taki bürosunda kabul ettiği ve bu 

kabulde gerçekleşen görüşmede Türkmen 

oluşumunun ulusal barışın 

gerçekleştirilmesindeki önemi vurgulandığı 

belirtildi. 

 

Açıklamada şu bilgilere yer verildi: Yüksek 

İslam Meclisi ile Türkmen Hak Partisi ikili 

ilişkiler ile IŞİD’in Türkmen bölgelerindeki 

eylemleri yüzünden Türkmenlerin dramını 

detaylı bir biçimde incelendi. Türkmen 

göçmenlerin durumu ve bu göçmenlere 

yardım sunulmasının gerekliliği tartışıldı. 

Köyleri, kasabaları IŞİD’den arındırıldıktan 

sonra bu göçmenlerin kendi bölgelerine dönmeleri için çalışmaların yapılması görüşüldü.  

(Küllül Irak Haber Ajansı) 
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KERKÜK İL MECLİSİNİNDEN KERKÜK TÜRKMEN CEPHESİNE ÇAĞRI 

13 Şubat 2015 

 

 
 

Kerkük İl Meclisi, Kerkük Türkmen Cephesinden Kerkük İl Meclisi Başkanlığı için bir aday 

göstermeleri talebinde bulundu. Meclis Başkanı Vekili Ribuar Talabani şimdiki İl Meclisi 

Başkanlığı için Kerkük Türkmen Cephesinden birkaç adayın değil sadece bir adayın 

gösterilmesini istedi. Talabani açıklamasında “Kerkük Türkmen Cephesinin İl Meclisi 

Başkanlığı görevine atanılması için birden fazla adayı göstermesi, İl Meclisindeki diğer 

oluşumların başka adaylar göstermesine yol açacaktır. Kerkük İl Meclisi Başkanlık görevi bir 

siyası anlaşmanın ürünüdür” şeklinde konuştu.  

(www.bizturkmeniz.com)  
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